Администрация городского округа
муниципального образования
«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	04.03.2020
	№
	110-37-226-20

	г. Саянск

	О внесении изменений в постановление администрации городского округа муниципального образования города Саянск» от 09.01.2019 № 110-37-5-19 «Об установлении цен на платные услуги, оказываемые муниципальным казенным учреждением «Саянская дорожная служба»»

Руководствуясь пунктом 4 части 1 статьи 17 Федерального закона от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 5, 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 09.01.2019 № 110-37-5-19 «Об установлении цен на платные услуги, оказываемые муниципальным казенным учреждением «Саянская дорожная служба» (опубликовано в газете «Саянские зори» № 2 от 17.01.2019, вкладыш «официальная информация», стр. 9) следующее изменение:
1.1. Приложение к постановлению дополнить пунктами следующего содержания:
	17.
	Автомобиль МАЗ 673105 Купава
	маш/час
	3200,00

	18.
	Предоставление автотранспорта для вывоза крупногабаритных отходов V класса опасности
	тонна
	1200,00

2. Опубликовать настоящее постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации городского округа муниципального образования «город Саянск» (http://sayansk-pravo.ru), в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

И.о. мэра городского округа
муниципального образования
«город Саянск»                                                                              А.В. Ермаков

[bookmark: _GoBack]исп. Ташкенова Ю.А.  8(39553) 5-65-21